
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  Mönchengladbach S

I II III IV V VI Punkte
8 6 12 2 9 11

2510 5 3
23:22 22:15 3:8

20:14
2
19

3
22

4
23

6
25

8 14 Auszeit

3:7
22:19

Ende
17:24 B  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte
9 15 5 7 16 8

236 19 1
12:13 14:2212:13
14:21 20:2314:21

╳

13
2
14

8
19

9
23

11 12 Auszeit

12:10
13:19

S
A
T
Z

2

Start
17:27 B  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte
15 5 7 16 8 9

156 1
6:9 6:9

1
9

3
11

4
12

6
13

7
14

8
15

Auszeit

7:13

Ende
17:47 A  Mönchengladbach R

I II III IV V VI Punkte
10 6 12 2 9 11

258 5 3
11:7 18:1021:13

╳

16
25

2
18

4
19

8
20

10
21

14
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:50 A  Mönchengladbach S

I II III IV V VI Punkte
8 6 12 2 9 11

1310 5 3
10:14 12:21 8:11

13:23
0
12

1
13

5 7 10 11 Auszeit

1:5
10:17

Ende
18:11 B  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte
9 1 6 19 5 16

25

╳

20
2
23

6
25

9 11 18 Auszeit

11:10

S
A
T
Z

4

Start
18:14 B  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte
1 6 19 5 16 9

258 7 15
22:20 18:1322:20
23:20 22:1923:20
1
13
23

5
17
24

7
18
25

10
19

11
21

12
22

Auszeit

11:9
23:21

Ende
18:40 A  Mönchengladbach R

I II III IV V VI Punkte
10 6 12 2 9 11

238 5 3
2:5 23:24 16:19

16:20 21:23
╳

11
20

2
12
22

3
13
23

4
15

6
16

10
17

Auszeit

4:10
16:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:43 B  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte
1 6 19 5 16 9

87
7:4
7:5

1 6 7 Auszeit

Ende
18:58 A  Mönchengladbach R

I II III IV V VI Punkte
10 6 12 2 9 11

98 5 3
6:11 9:14 6:10

╳

9
2 4 5 6 7 Auszeit

2:6
5:10

Wechsel
8:5 B  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte
1 6 19 5 16 9

158 15
12:9 12:9

 
15

  10 11 12 Auszeit

Verbandsliga 1 Frauen
Frauen

A  Mönchengladbacher TV vs. MTV Köln II B
Spiel 10 16.09.2023 17:00 Uhr

Gymnasium am Geroweiher
41061 Mönchengladbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Mönchengladbach 10/14
2 Porten, Meike X
3 Frizler, Vanessa X
5 Weidental, Anita X
6 Mainka, Melanie X
8 Schückens, Franziska X
9 Krölls, Judith X

10 Klytschnikow, Swet… X
11 Weyermanns-Chudzi… X
12 Eifert, Sarah X
13 Backes, Kristina X
A  Libero

13 Backes, Kristina X
A  Offizielle
T Palaszewski, Thomas

C

B  MTV Köln II 10/14
1 Osmani, Ylberina X
3 Heinrich, Lisa X
5 Tröger, Julia X
6 Althaus, Emma X
7 Cronemeyer, Laura X
8 Richter, Annika X
9 Campi, Marina X

15 Koziol, Emily X
16 Schmitz, Jacqueline X
19 Hehn, Maxi X
B  Libero
3 Heinrich, Lisa X
B  Offizielle
T Kreuzer, Tim

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A

Mönchengladbach
MTV Köln II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 1 25 1 24 23 0 6 2
0 3 1 25 2 20 15 0 2 1
2 4 0 13 3 21 25 1 0 1
2 5 0 23 4 26 25 1 6 2
2 3 0 9 5 15 15 1 4 0
8 19 2 95 106 103 3 18 6
Start: 17:00 Ende: 18:58 Dauer: 1:58

Sieger: MTV Köln II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pöhler , Peter 1
2 Pöhler , Barbara 2

Schr. Stratan, Nicole
Assist. Schroers, Laura

Dokument erstellt: 16.09.2023 19:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


