

Verbandsliga 1 Frauen

Frauen

A Mönchengladbacher TV vs. MTV Köln II B

Spiel 10

16.09.2023 17:00 Uhr

Gymnasium am Geroweiher 41061 Mönchengladbach



			S	St. 17:	art :00	ΑN	lönche	englad	bach	S	En 17:	de 24	Œ	мту	/ Köln		R	S	St 17	art :27	Œ	з) мту	Köln	II	S	En 17:	ide :47	(A)	Mönch	englac	lbach	R		
	P	ufschlagfolge	<u> </u>	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
_	St	artaufstellung		8	6	12	2	9	11		9	15	5	7	16	8			15	5	7	16	8	9	,	10	6	12	2	9	11			
lnu		Spielernr.		10			5	(3)		25		6		(19)	1		23		6			1			15	8			5	3		25		
fste	Auswechsel- spieler			23:22			22:15	3:8				12:13		14:22					6:9			6:9				11:7			18:10	021:13	3			
Αn	Spicici	Spielstand						20:14				14:21		20:23	14:21																			
		1. 5.	اما	2 19	3	4	6	8	14	Auszeit	X	2	8	9	11	12	Auszeit	11_	1	3	4	6	7	8_	Auszeit	X	2	4	8	10	14	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	L	19	22	23	6 25			3:7 22:19	13	14	19	9 33			12:10 13:19	2	9	11	12	13	14	8 15	7:13	16 (25)	18	19	20	21	23			
		4. 0.								22.19							13.19																	
			S	St:	art :50	ΑN	lönche	englad	bach	S	En 18:	de 11	Œ	мти	/ Köln	II	R	S	St 18	art :14	Œ	з) мту	Köln	II	s	En 18:	ide :40	(A)	Mönch	englac	lbach	R		
	A	ufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
_	St	artaufstellung		8	6	12	2	9	11		9	1	6	19	5	16			1	6	19	5	16	9		10	6	12	2	9	11			
lnu		Spielernr.		10			5	(3)		13							25		(8)		(7)	15			25	8		5		(3)		23		
ıfste	Auswechsel- spieler			10:14			12:21	8:11										ΙZ	22:20		18:13					2:5		23:24	1	16:19	3			
Αr	-	Spielstand						13:23											23:20		22:19	23:20				16:20				21:23	3			
		1. 5.	اما	0	1_	5	7	10	11	Auszeit	X	2 23	6 (25)	9	11	18	Auszeit	11 ,	1	5	7	10 19	11 21	12 22	Auszeit	X	2	3	4	6	10 17	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3	12	13					1:5	20	23	25)						13 23	5 17 24	18 25	19	21	22	11:9	11 20	12 22	13 23	15	16	17	4:10		
	runden	4. 8.								10:17							11:10		23	Z- 4	وع				23:21	20		وع				16:21		
L																																		
				St. 18:	art	rt (B) MTV Köln II			II	S	A Mönchengladbach R			Wechsel B MTV Köln II				II	s	A	A) Mönchengladbach 10/14 B)				B) MT\	/ Köln II	10/:	14						
	P	ufschlagfolge	12	I I	H	III	IV	٧	VI	Punkte	En 18:	JO II) =	IV	V		Punkte		6.5 	III	<u> </u>	Ιv		Punkt		Porter						smani, Y		Χ
	Startaufstellung		A	1	6	19	5	16	9		10	6	12	2	9	11	-	1	6	19		16	9		3	Frizler						rich, Lis		Χ
nng)	Spielernr	T			(7)				8	8			5	3		9	8			15			15		Weide					,	ger, Julia		X
stel	Auswechsel- spieler		7			7:4				•	6:11			9:14	6:10		1	12:9	9		12:9				Ю	Maink Schüc			icka	X		aus, Emr nemeyer,		X
Au						7:5																				Krölls,			iska			iter, Anni		X
Н		1. 5.	1_	1	6	7				Auszeit	Χ	2	4	5	6	7	Auszeit	1	1		10	11	12	Ausze		© Klyt			wet			npi, Marir		X
	Aufschlag-		5	-		ľ				71402011	9	_	•					15					_			Weyer						iol, Emily		Х
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.															2:6 5:10									Eifert,						mitz, Jac	queline	Χ
		4. 0.								5:10												13							Hehn, Maxi X					
	S)		Bemerkungen											Ergebnisse						$\neg \bigcirc$	A Libero B Lib						ero						
V B H D A/B Satz Spie				stand												A MTV Köln II (B)													einrich, Lisa X					
																		Mönchengladbach							A Offizielle B Offiz						zielle			
																			A W G P Satz Dauer P G W A 2 4 1 25 1 24 23 0 6 2					A T	T Palaszewski, Thomas T Kreuzer, Tim									
																			0 2	1 25	2	20	23 15	0 0	1	· <u> </u>								_

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Pöhler , Peter		1					
2	Pöhler , Barbara		2					
			Schr.	Stratan, Nicole				
			Assist.	Schroers, Laura				

Dokument erstellt: 16.09.2023 19:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

2 5 0 23 4 26 **25** 1 6 2 2 3 0 9 5 15 **15** 1 4 0

Start: 17:00 Ende: 18:58 Dauer: 1:58

106 103 3 18 6

8 19 2 95

Sieger: MTV Köln II